Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-----------oOo-----------
Ngày 13 tháng 06 năm 2023

BIÊN BẢN GIAO NHẬN

Căn cứ hợp đồng mua bán giữa công ty TNHH TM Thịnh Trị và Cửa Hàng Phụ Tùng Xe Máy Thành Tâm –
Số: 2023/01 HT ngày 12 tháng 06 năm 2023
Hôm nay, ngày 14 tháng 06 năm 2023 tại TP. Hải Phòng gồm:

Bên A (Bên Giao Hàng):  Công Ty TNHH TM Thịnh Trị
Đia chỉ: 58/18 Nguyễn Thần Hiến, Phường 18, Quận 4, TP. HCM, Việt Nam.
Người đại diện: Anh Đỗ Thanh  Mạnh  - DT: 0888408388

Bên B (Bên nhận hàng): Cửa hàng Phụ Tùng Xe Máy Thành Tâm
Địa chỉ: Số 7 Mai Thúc Loan, TP. Huế, Việt Nam.
Người đai diện: Anh Lê Văn Thắng  - DT: 090 6556969

Bên C (bên vận chuyển): Công ty Việt Hoa
Địa Chỉ: A2/55 Bùi Thị Từ Nhiên, TP. Hải Phòng, Việt Nam.
Người đại diện: Anh Thiện  - DT: 093 6606883

Các bên thống nhất số lượng giao hàng chi tiết như sau:

STT Tên hàng hóa Số lượng Đơn vị tính

 Lốp xe máy hiệu Ascendo

1 100/90-10 MT355 TL 91 Cái

2 90/90-12 MT533 TL 50 Cái

3 80/90-14 MT355 TL 150 Cái

4 90/90-14 MT355 TL 300 Cái

5 100/90-14 MT355 TL 50 Cái

6 80/90-16 MT355 TL 30 Cái

7 100/80-16 MT35 TL 50 Cái

8 120/80-16 MT355 TL 100 Cái

9 70/90-17 ST015 TT 100 Cái

10 80/90-17 ST015 TT 200 Cái

 Săm Xe máy hiệu Ascendo

11 2.25/2.50-17 TR4 NR 2,000 Cái

12 2.50/2.75-17 TR4 NR 2,000 Cái

 Tổng cộng : 5,121 Cái

Bên A xác nhận đã giao cho bên B đúng chủng loại và đủ số lượng hàng như liệt kê như trên.

Bên C xác nhận đã giao đúng 01x20FCL từ TP. Hải Phòng đến TP. Huế còn nguyên seal số:

Biên bản này được lập 03 bản mỗi bên liên quan giữ 01 bản

Đại diện bên A                                     Đại diện bên B                                          Đại diện bên C

Công Ty TNHH TM Thịnh trị            Cửa hàng Phụ Tùng Thàng Tâm               Cty Việt Hoa